



**Consejo del Poder Judicial  
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ST CROIX SRL 003529</b>		<b>Número :</b> <b>OC00030920</b>
Contribuyente: 131002226		Fecha Orden : 11/15/2022
Teléfono : 8097946588	Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. 27 DE FEBRERO ESQ. ROCCO COCHIA EDFI. MOSC. AUTO IMPORT L. 2B, 249		Fecha Entrega :
Dirección de envío :		

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-03955	CANDADO IGUALADO 110-40MM • CANDADO ITALIANO • GANCHO EN ACERO ENDURECIDO. • PROTECTOR CONTRA FILTRACIONES DE AGUA. • CON DOBLE BLOQUEO. • ANTI-SEGUETA.	UND	9.00	238.6900	2,148.2100
14-03966	TALADRO MARTILLO CON DESTORNILLADOR INALÁMBRICO • TALADRO INALÁMBRICO /TALADRO DE IMPACTO. • CON BATERÍA RECARGABLE Y CARGADOR INCLUIDO 18V LITIO-ION. • COLOR ROJO CON FRANJAS NEGRAS. • VELOCIDAD 1700RPM. • 18 VOLTIOS DC. • 1-2 AÑOS DE GARANTIA	UND	2.00	12,687.3600	25,374.7200
14-03967	JUEGOS DE PUNTAS DESTORNILLADOR • JUEGO DE PUNTAS 40 PIEZAS DE ALEACIÓN DE ACERO • KIT DE 20 PUNTAS ESTRÍAS Y PLANAS, 9 PUNTAS CUADRADAS, 6 PUNTAS TORX, 2 PUNTAS RANURADAS, UN AJUSTADOR DE TUERCAS DE ¼" Y UN AJUSTADOR DE TUERCA DE 5/16", UNA GUÍA DE UNIDAD MAGNÉTICA Y ESTUCHE COLOR ROJO	UND	3.00	818.9700	2,456.9100
14-03969	BATERIAS COMPATIBLE CON TALADRO MILWAUKEE M18 • BATERIA 5.0 AH. • BATERÍA REDLITIUM – ION XC.	UND	3.00	5,525.4900	16,576.4700
14-02827	JUEGOS DE DESTORNILLADOR DE PRECISION • JUEGO DE DESTORNILLADOR DE PRECISIÓN DE 6 PIEZAS	JGO	5.00	268.9700	1,344.8500
14-03971	PULIDORA C/ FRENO • PULIDORA INALÁMBRICA T/ PALETA DE 4 ½ A 6 , COLOR ROJO. • CON 02 BATERÍAS ADICIONALES Y CARGADOR INCLUIDO MULTIVOLTAJE DE 18 Y 12 VOLTIOS DC. • BATERÍAS DE 18 VOLTEOS ION DE LITIO. • CON ESTUCHE INCLUIDO Y COLOR ROJO CON FRANJAS NEGRAS. • 1-2 AÑOS DE GARANTÍA	UND	1.00	48,813.2200	48,813.2200
14-03972	SIERRA CALADORA INALAMBICA • CON 02 BATERÍAS ADICIONALES. DE ION DE LITIO ADICIONALES. • CARGADOR INCLUIDO MULTIVOLTAJE DE 18 A 12 VOLTEOS DC. • AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO. • ESTUCHE INCLUIDO COLOR ROJO CON FRANJAS NEGRAS	UND	1.00	25,789.6400	25,789.6400



**Consejo del Poder Judicial  
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ST CROIX SRL 003529</b>	<b>Número : OC00030920</b>
Contribuyente: 131002226	Fecha Orden : 11/15/2022
Teléfono : 8097946588 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. 27 DE FEBRERO ESQ. ROCCO COCHIA EDFI. MOSC. AUTO IMPORT L. 2B, 249	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

14-03073 ALICATE DE PRESION CURVA • ALICATE DE 10".	UND	9.00	298.6500	2,687.8500
14-03973 ALICATE CORTA CABLE • ALICATE 10". • 600/1000V.	UND	4.00	4,172.5500	16,690.2000
14-03974 TIJERA AVIACION DERECHA • TIJERA 10"/250MM.	UND	4.00	339.4000	1,357.6000
14-03013 BROCA ESCALONADA PARA METAL • BROCA ESCALONADA 1/4"-1.3/8". • BROCA ESCALONADA, VASTAGO 1/2".	UND	6.00	1,220.5500	7,323.3000
14-03014 BROCA ESCALONADA PARA METAL • BROCA ESCALONADA 3/16"-7/8". • BROCA ESCALONADA, VÁSTAGO 1/2".	UND	6.00	3,612.0000	21,672.0000
14-03975 MARTILLO CARPINTERO • MARTILLO MANGO EN FIBRA DE VIDRIO. • MARTILLO 16 OZ.	UND	6.00	276.9600	1,661.7600
14-00172 BULTO P/HERRAMIENTAS • BULTO P/HERRAMIENTAS 13X9X10 PULGADAS. • COLOR ROJO Y NEGRO. • ASAS DE ALTA RESISTENCIA REFORZADA. • ACOLCHADO INTERIOR. • POLIÉSTER.	UND	7.00	2,481.9200	17,373.4400
14-03980 LLAVE STILSON • LLAVE STILSON 36"/910MM	UND	2.00	2,416.9500	4,833.9000
14-03981 ALICATE PRESION DE PUNTA • ALICATE DE PRESIÓN CON PUNTA LARGA 9"	UND	12.00	303.5600	3,642.7200
14-03982 SIERRA COPA KIT-5 • SIERRA PARA MADERA DE 5 PIEZAS(1 1/4" -2 1/8")	UND	4.00	754.6300	3,018.5200
14-01062 ALICATE CORTE DIAGONAL 9" • PINZA DE CORTE DIAGONAL DE 9" • MANGO BIMATERIAL ANTI-DESGLIZANTE • CON PROTECCIÓN PRONUNCIADA EN LA PARTE SUPERIOR DEL MANGO • EN ACERO CROMO NÍQUEL RESISTENTE DURABLE.	UND	14.00	3,306.0000	46,284.0000
14-00151 CINTA METRICA 8M/ 26 ´ • COLOR ROJO CON FRANJAS NEGRAS. • CON GANCHO MAGNÉTICO. • IMPRESIÓN DE DOBLE CARA Y PARADA DEL DEDO	UND	18.00	280.9500	5,057.1000
14-00484 MARCO PARA SEGUETA • MARCO PARA SEGUETA DE 12" DE ACERO TUBULAR • CON VARILLA TENSORA RANURADA. • CON MANGO ERGONÓMICO AJUSTABLE.	UND	18.00	253.8700	4,569.6600



**Consejo del Poder Judicial  
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ST CROIX SRL 003529</b>	<b>Número : OC00030920</b>
Contribuyente: 131002226	Fecha Orden : 11/15/2022
Teléfono : 8097946588 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. 27 DE FEBRERO ESQ. ROCCO COCHIA EDFI. MOSC. AUTO IMPORT L. 2B, 249	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

14-00437	VOLTI-AMPERITRO DE PINZA • COLOR ROJO CON FRANJAS NEGRAS. • CON RANGOS DE VOLTAJE Y AMPERAJE DE 600VAC Y 600 AMP. • CON LINTERNA EXTERNA INCLUIDA. • FRECUENCIA 10KHZ, 6K OHMIOS, DETECTOR DE VOLTAJE EN LA PINZA. • 1-2 AÑOS DE GARANTÍA.	UND	17.00	2,518.7900	42,819.4300
14-03986	LINTERNA 7 LED DOBLE BLISTER • LINTERNA RECARGABLE CON 7 LED A 5 MM. • SALIDA DE LUZ: 22 LÚMENES. • ALCANCE DE LA LUZ A 48 METROS. • DURACIÓN CON 12 HORAS DE CARGA.	UND	7.00	645.6700	4,519.6900
14-03987	LLAVE PARA TANQUE DE ½" CON PORTA-CANDADO • LAVE DE ½" CON PORTA CANDADO. • DE BRONCE.	UND	5.00	337.5000	1,687.5000
14-03988	PISTOLA P/MANGUERA 8 POSICIONES • PISTOLA PARA MANGUERA DE OCHO POSICIONES CON DISPARO AUTOMATIZADO.	UND	9.00	222.2700	2,000.4300
14-00543	MANGUERA DE JARDIN 5/8" X 100 PIES • MANGUERA PARA JARDÍN 5/8" X 100 PIES. • MANGUERA COLOR VERDE.	UND	2.00	2,314.5600	4,629.1200
14-03989	CARRETEL CON MANGUERA DE ½" DE 20M/ 65 PIE • RETRÁCTIL DE 65 PIES • MANGUERA DE ½" DE DIÁMETRO. • MANGUERA DE 20 METROS DE ALCANCE	UND	3.00	2,890.7400	8,672.2200
14-03992	RUEDA MÉTRICA (ODÓMETRO). • DIÁMETRO DE RUEDA 10" • UNIDAD DE MEDIDA EN METROS. • BRAZO PLEGABLE.	UND	1.00	4,957.6200	4,957.6200
14-03995	NIVEL DE BURBUJA • TAMAÑO 48"/ 4'. • EN MATERIAL METÁLICO (ALUMINIO). • CON TRES UNIDADES DE VERIFICACIÓN: LONGITUDINAL (180°), TRANSVERSAL (90°) Y DIAGONAL (45°). • RECUBRIMIENTO PLÁSTICO EN EXTREMOS.	UND	2.00	954.6500	1,909.3000
14-03996	NIVEL DE BURBUJA • TAMAÑO 24"/ 2'. • EN MATERIAL METÁLICO (ALUMINIO). • CON TRES UNIDADES DE VERIFICACIÓN: LONGITUDINAL (180°), TRANSVERSAL (90°) Y DIAGONAL (45°). • RECUBRIMIENTO PLÁSTICO EN EXTREMOS.	UND	2.00	609.5100	1,219.0200



**Consejo del Poder Judicial  
Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ST CROIX SRL 003529</b>	<b>Número : OC00030920</b>
Contribuyente: 131002226	Fecha Orden : 11/15/2022
Teléfono : 8097946588      Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. 27 DE FEBRERO ESQ. ROCCO COCHIA EDFI. MOSC. AUTO IMPORT L. 2B, 249	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

14-04021	LUXÓMETRO • MEDIDOR DE LUX DIGITAL DE MANO (LUXÓMETRO) • CON RANGOS DE 1 A 400,000 LUX Y 1 A 40 FC • 1-2) AÑO DE GARANTÍA	UND	1.00	7,927.6800	7,927.6800
03-00104	GATO HIDRAULICO • GATO HIDRÁULICO DE BOTELLA DE 3 TONELADAS VERTICAL	UND	1.00	1,487.2800	1,487.2800
14-03997	CORTA CABLE DE TRINQUETE • CORTACABLE DE TRINQUETE PARA CABLES DE ALUMINIO Y COBRE, DIÁMETRO MÁXIMO 52MM - 2 1/32".	UND	2.00	1,603.0000	3,206.0000
03-00176	JUEGO DE ABOCINADOR • JUEGO DE ABOCINADOR PARA TUBERÍAS DE COBRE DE 1/4", 1/2", 3/8", 5/8", 3/4" Y 7/8".	UND	4.00	5,885.0000	23,540.0000
14-03998	JUEGO DE EXPANSIONADOR • JUEGO DE EXPANSIONADOR PARA TUBERÍAS DE COBRE 1/4", 1/2", 3/8", 5/8", 3/4" Y 7/8".	UND	4.00	2,190.6500	8,762.6000
14-03063	TALADRO ROTO-MARTILLO INALÁMBRICO • TALADRO ROTO-MARTILLO COMBINADO • BATERÍA DE ALTO RENDIMIENTO, 850 RPM, 36 V, • CON MOTOR SIN ESCOBILLAS. • MANDRIL INTERCAMBIABLE MANUALMENTE. • 3 FUNCIONES, GIRO ROTOPERCUCIÓN Y CINCELADO. • CON BATERÍA DE ION DE LITIO. • INCLUIR CARGADOR COMPATIBLE CON LA BATERÍA. • 1-2 AÑOS DE GARANTÍA.	UND	1.00	147,978.8100	147,978.8100
14-03999	BATERÍA DE ION DE LITIO • BATERÍA DE ION DE LITIO • COMPATIBLE CON TALADRO HILTY TE6-A36, DE 36 VOLTIOS, 5.2 AH • 1-2 AÑO DE GARANTÍA	UND	2.00	13,104.0000	26,208.0000
14-04000	BATERÍA DE ION LITIO • BATERIA DE ION LITIO • COMPATIBLE CON TALADRO HILTY TE6-A36 DE 36 VOLTIOS/3.9 AH	UND	1.00	13,104.0000	13,104.0000
14-03155	JUEGO DE CUBOS CON EXTENSIÓN • CHICHARRA Y PALOTE INCLUIDA • ENTRADA 3/8" (6MM A 14MM) EN ACERO DE ALEACIÓN ESPECIAL	JGO	1.00	1,966.5200	1,966.5200
14-04003	FUNDA PARA LAVAR ACONDICIONADORES DE AIRE • FUNDA REUTILIZABLE COLOR NEGRO CON MANGUERA. • MATERIAL IMPERMEABLE PARA LAVAR ACONDICIONADORES DE AIRE DE 1 A 2 TONELADAS	UND	6.00	3,119.7000	18,718.2000
14-04005	ANTORCHA PARA MAP GAS • ANTORCHA TRIPLE PARA MAP GAS.	UND	2.00	3,761.9600	7,523.9200



**Consejo del Poder Judicial**

**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ST CROIX SRL 003529</b>		<b>Número :</b> <b>OC00030920</b>
Contribuyente: 131002226		Fecha Orden : 11/15/2022
Teléfono : 8097946588	Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. 27 DE FEBRERO ESQ. ROCCO COCHIA EDFI. MOSC. AUTO IMPORT L. 2B, 249		Fecha Entrega :
Dirección de envío :		

14-04007	ANTORCHA PARA MAP GAS • ANTORCHA DOBLE PARA MAP GAS.	UND	2.00	2,674.3600	5,348.7200
14-04008	MEDIDOR DE AISLAMIENTO PARA BOBINA (INSULATION TEXTER) • CON RANGO DE PRUEBA DE AISLAMIENTO DE 250 G OHMNIO O MAS Y 10 KVA O MÁS. • CON FUENTE INTERNA DE BATERÍAS. • KIT ACCESORIO (PINZAS, CABLES, ESTUCHE), • 1-2 AÑOS DE GARANTÍA. • PANTALLA DIGITAL.	UND	1.00	14,576.8900	14,576.8900
14-00145	CAJA DE HERRAMIENTAS METÁLICAS • DE 5 DEPARTAMENTOS DE CHAPA DE 550 MM X 200 MM X 210 MM ( SIN HERRAMIENTAS).	UND	11.00	3,459.5000	38,054.5000
14-03794	ATORNILLADOR CUBO DE 3/8".	UND	5.00	130.4500	652.2500
14-03795	ATORNILLADOR CUBO DE 5/16".	UND	5.00	126.4100	632.0500
14-03796	ATORNILLADOR CUBO DE 1/4".	UND	5.00	124.3700	621.8500
14-01061	JUEGO DE LLAVES COMBINADAS STANDARD # 8 HASTA 22 (DE UN LADO ESTRELLADO Y EL OTRO FIJO).	UND	11.00	1,561.6300	17,177.9300
14-04013	HOJAS TRAPEZOIDAL, PARA BISTURI/CUCHILLA RETRACTIL	UND	25.00	68.8500	1,721.2500
14-04015	BARRENA SDS 3/8 PULG X 6PULG P/ CONCRETO	UND	7.00	329.4800	2,306.3600
14-04020	DIFERENCIAL CAPACIDAD DE CARGA 1 TONELADA • DIFERENCIAL CAPACIDAD DE CARGA 1 TONELADA. • LARGO DE LA CADENA: 3 METROS (10 PIES). • CUERPO DE ACERO ROBUSTO RESISTENTE A LOS IMPACTOS. • GANCHOS FORJADOS EN ACERO ALTO CARBONO CON SISTEMA DE SEGURIDAD Y ROTACIÓN LIBRE DE 360 GRADOS.	UND	1.00	3,904.9600	3,904.9600
14-03154	CINCEL DE PUNTA • CINCEL DE PUNTA DE 12" X 5/8". • CON PROTECCIÓN DE GOMA.	UND	2.00	187.6200	375.2400
14-01093	CINCEL PLANO • CINCEL PLANO DE 12" X 5/8", CON PROTECCIÓN DE GOMA	UND	2.00	217.1500	434.3000
14-02280	BOMBA DE VACÍO DE 5CFM • 110-220V	UND	2.00	13,380.3600	26,760.7200
* GARANTÍA: 1 A 2 AÑOS EN ARTÍCULOS ELÉCTRICOS.					
REGLONES ADJUDICADOS NO. 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 23, 25, 26, 27, 29, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 55, 56, 57, 60, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 90 Y 96					



**Consejo del Poder Judicial**  
**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo  
Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.  
Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>ST CROIX SRL 003529</b>	<b>Número : OC00030920</b>
Contribuyente: 131002226	Fecha Orden : 11/15/2022
Teléfono : 8097946588 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. 27 DE FEBRERO ESQ. ROCCO COCHIA EDFI. MOSC. AUTO IMPORT L. 2B, 249	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Cotización: P/ USO DE LOS TECNICOS A NIVEL NACIONAL. SOLIC. UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO VER OFERTA ECONOMICA S/N D/F 22/10/2022 Comentario Pago: G: SEGUN DESCRIP, E:10 DIAS Observaciones : FORM. NO. USM 15 D/F 05/10/2022 DE UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTEN., NRD 2022-008913, PROC. CSM-2022-255	Total Mercadería: 704,080.43 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 126,734.48 <b>Total :RD\$ 830,814.91</b>
---	--

Revisado Por

Autorizado Por



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA  
Yerina Reyes Carrazana  
Alicia A. Tejada Castellanos

